

# 大洲市過疎地域持続的発展計画の新旧対照表

令和6年3月

区 分	変 更 前 (31頁～32頁)					変 更 後 (31頁～32頁)					備考
9 教育の振興	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
	8 教育の振興	(1) 学校教育関連施設 校舎	大洲市学校施設長寿命化事業 粟津小学校 新谷小学校 大洲南中学校 肱東中学校 大洲東中学校	大洲市		8 教育の振興	(1) 学校教育関連施設 校舎	大洲市学校施設長寿命化事業 粟津小学校 新谷小学校 大洲南中学校 肱東中学校 大洲東中学校	大洲市		
		屋内運動場	小中学校校舎等整備事業 肱川中学校	大洲市			屋内運動場	小中学校校舎等整備事業 肱川中学校	大洲市		
		水泳プール	小中学校屋内運動場改築事業 平小学校 長浜小学校	大洲市			水泳プール	小中学校屋内運動場改築事業 平小学校 長浜小学校	大洲市		
		スクールバス・ホート	小中学校水泳プール改修事業 三善小学校 菅田小学校 大洲小学校 粟津小学校 喜多小学校 久米小学校 平野小学校 大洲東中学校 肱東中学校 新谷中学校	大洲市			スクールバス・ホート	小中学校水泳プール改修事業 三善小学校 菅田小学校 大洲小学校 粟津小学校 喜多小学校 久米小学校 平野小学校 肱川小学校 大洲東中学校 肱東中学校 新谷中学校	大洲市		
			スクールバス整備事業 菅田小学校・肱東中学校 新谷小学校・新谷中学校 長浜小学校・長浜中学校	大洲市				スクールバス整備事業 菅田小学校・肱東中学校 新谷小学校・新谷中学校 長浜小学校・長浜中学校	大洲市		